1 (una) borsa post–lauream della durata di n. 3 

(tre) mesi nell’ambito del Progetto “Patti Territoriali Dell’alta Formazione Per Le Imprese 

Wp7 (Alta Formazione Post Laurea In Ambito Stem)” – CUP F61B23000370006, a fronte di 

una spesa complessiva pari ad € 5.120,00 (cinquemilacentoventi/00), di cui è Responsabile 

Scientifico il Prof. Pierpaolo PONTRANDOLFO; 

CONSIDERATO che il succitato bando è stato pubblicato sul sito istituzionale del Politecnico di Bari 

(www.poliba.it), sezione “Albo on-line”, in data 07.11.2025 ed è consultabile sul sito anche